ktail /crevettes

Tomaat garnaal /crevettes

- Bordje Spaanse Ham ‘Teruel’ /jambon 18,50

14,90

10,50
12,90

16,90
16,90

- Gerookte Paling — mierikswortel 15,50
i Anguilles fumée raifort
Gerookte Forel — mierikswortel 14,50
Truite fumée raifort
Soep van de dag 4,70
Potage du jour
Kreeftensoep 13,50
Bisque d’'Homard
Kreeft — Homard 72/kg
Volgens marktaanbod
Verkrijgbaar/ en vente
+/-600gr - 800gr
Al onze prijzen zijn in €

Vis — Poissons™

Paling in het groen/au vert

Paling in tomatensaus/tomates

Gebakken paling —tartaarsaus/roti

Tomaat garnaal/crevettes

Verse roze zalm —cocktailsaus-sla

Saumon frais sauce cocktail

Vlees — Viandes*

Ossenhaas / Filet pur

29,50

29,90

30,50

27,50

27,50

33,50

Natuur met salade , Béarnaise of

Peperroomsaus

Salade kippenborst ananas /

Salade poulet ananas

Al deze gerechten worden met brood, frieten of

kroketten geserveerd

Al onze prijzen zijn in €

21,20



Zonder alcohol — crodine of san bitter 4,70

Aperol Spritz e
Hugo e
Coupe Champagne 10,50
Coupe Cava 5,50
Kirr met witte wijn 5,00

Kirr Royal (champagne) 11,00
Sangria wit — rood met vers fruit 8,20

Picon vin blanc 6,60
Porto wit of rood 5,50
Martini wit of rood 4,90
La vie en rose 6,90

Sherry dry 5,50
Pineau de charentes 5,50
Gancia 4,90
Campari puur® 5,20
Pisang ambon puur® 4,90
Ricard puur® 5,20
Passoa puur® 4,90
Safari puur* 4,90
Bacardi puur® 5,20

e +frisdrank

Gins , Mocktails kijk onze aparte kaart !

Al onze prijzen zijn in €

Voorgerechten

Bordje artisanale gerookte vieeswaren en
manchego 19,50

Hand/huis gekuiste hollandse

Maatjes ( 2 stuks ) 14,50

Hoofdgerechten

Babykreeft

Vers gekookt met brood of frietjes

28,50

Zeeuwse Mosselen *
- Natuur 27,50
- Met witte wijn 29,50
- Met Look 28,90

* Frieten of brood en mayo inbgrepen

Daar wij werken met dagverse sei: AN
producten ku
gerechten wij

allergenen vraa

o
& L

Al onze prijzen zijn in €



